ПРОТОКОЛ № 1

        о рассмотрении заявок единой комиссией на участие в открытом аукционе  №96, на выполнение капитального ремонта асфальтового покрытия  дворовых территорий г. Великие Луки.

( целевая программа «Благоустроенный двор на 2008 год»)

г. Великие Луки                                                                                                    21 июля 2008 г.

11 часов 00минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председатель комиссии – Маломоркина Г.С. –Заместитель Главы администрации города..

Члены комиссии: Копшинова Л.М. Шатрова Л.П. Терех А.В. Янковский И.А.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства г. Великие Луки»

Предмет контракта:

Лот №1 Капитальный ремонт  асфальтового покрытия  дворовых территорий-

5176 м2.

 Начальная максимальная цена   – 3 105 600 рублей.

Лот №2 Капитальный ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий – 6864м2.

  Начальная  максимальная  цена  – 4 118 400 рублей.

Единой комиссии представлены   заявки на участие  в открытом аукционе на выполнение  капитального ремонта  асфальтового покрытия от  единственного участника размещения заказа.

Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе участника размещения заказа  на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии  со статьей 11 Федерального Закона № 218-ФЗ

и решила:

1..Допустить к участию в открытом аукционе и признать  единственным участником  аукциона  по Лотам №1,2

МУП «Дорожно-строительное управление» юридический адрес: г. Великие Луки,пер.Богдановский,1.

Руководствуясь ч.12 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ аукцион по Лотам № 1,2 признать несостоявшимся.

Управлению жилищно-коммунального хозяйства  передать для подписания  муниципальный контракт  единственному участнику аукциона  МУП «Дорожно- строительное управление» юридический адрес: г. Великие Луки,пер. Богдановский,1.

с ценой контракта  не превышающей  начальную (максимальную)  цену контракта

Лот № 1 – 3 105 600 рублей.  Лот №2 – 4 118 400 рублей.

Голосовали: За – единогласно. Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

Председатель  единой комиссии :
Г.С.Маломоркина.

Члены комиссии:

Л.М.Копшинова.

Л.П. Шатрова

А.В. Терех

И.А. Янковский

 Заказчик

 МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»                                    Груздов А.К.